

Položkový rozpočet

S:	xy
O:	Oprava povrchu manipulační plochy
R:	

P. č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Zemní práce				
1	Úprava pláň se zhuštěním	m2	2 500,00000	6,00	15 000,00
2	Vytvoření sjezdu a výjezdu z plochy. Odkopání do hloubky 40cm, konstrukce ze šterkodrti	m2	100,00000	320,00	32 000,00
3	Podklad ze šterkodrti 0-32 po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	2 500,00000	72,00	180 000,00
4	Podklad ze šterkodrti 0-63 po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	2 500,00000	87,00	217 500,00
5	Likvidace stávajících betonů	m3	10,00000	1 250,00	12 500,00
6	odstranění náletových dřevin	m2	300,00000	65,00	19 500,00
Celkem bez DPH:					476 500 Kč

21% DPH
Cena celkem včetně DPH

400.065 Kč
576.565 Kč

buildcon

Buildcon s.r.o.

Jelábínová 4 | Brno 602 00
IČ: 29371228 DIČ: CZ29371228

22.8.2016

